关于举办《中华人民共和国第九套广播体操》培训班的通知
各分工会：

    为认真贯彻落实国务院颁布的《全民健身条例》、《全民健身计划（2011-2015年）》, 进一步开展“畅想2012”系列校园文化活动和推进全民健身活动，校工会和体育学院联合举办《中华人民共和国第九套广播体操》培训班，并将组织选拔600名至800名教职工代表在《2012年湖南科技大学秋季运动会》开幕式上进行《中华人民共和国第九套广播体操》大型集体操展示，现将有关事宜通知如下：

一、培训时间、地点
    时间：5月22日（周二）下午3：00至5：30
5月25日（周五）下午3：00至5：30
地点：北区体育馆体操训练房（三楼）
二、参加人员
    （一）各分工会选派2人参加培训；

    （二）热衷于体育运动，有意推广第九套广播操活动的志愿者也可报名参加。

三、培训形式与内容
    （一）第九套广播体操整体动作讲解和教授；

    （二）第九套广播体操教学方法的指导和讲解；

四、培训要求
   （一）各单位选派的参培人员应符合以下条件：

    1.工作认真负责，有耐心和责任心；

    2.体态均匀，动作协调；

    3.学习模仿能力较强，具备良好的传授教学能力；

    4.团队意识强，具有一定号召力和组织力。

   （二）各分工会要以本次参培人员为骨干，组织开展好第九套广播体操培训推广工作，并能组织教职工利用课间休息时间进行锻炼；
（三）请各参培人员自备适合运动的服装和鞋。

五、报名要求
    请各分工会或机关处室填写报名表，于5月18日前发送至QQ号为271710272； 联系人：刘  安；联系电话：58290009。

 六、未尽事宜，另行通知。
                                  校工会   体育学院

2012年5月8日

附报名表：
湖南科技大学教职工《第九套广播体操》培训班报名表
	单    位
	姓  名
	性 别
	年 龄
	手    机
	QQ号

填报人：                            联系电话：